TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e
na conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 11/2022, nos termos do artigo
51 do Decreto Estadual nº 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de licenças do software Autodesk Architecture, Engineering and
Construction Collection (Revit Arquitetura, Revit Hidrossanitário, Revit Elétrica, Revit Estrutura, Navisworks, Civil 3D, Infraworks,
3DS Max, Autocad, Estrutura Metálicas e BIM 360 Docs) visando atender as necessidades da Coordenadoria de Obras e Engenharia
do Detran/MT.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA FINAL

001 / 01 AMPLO

04.198.254/0001-17 MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

R$299.272,95

001.1 / 01 ME/EPP/MEI
R$66.505,10

TOTAL  R$365.778,05

* Lote 001.1 / 01 ME/EPP/MEI nos termos do §4 º do artigo 11 da Lei Estadual nº 10.442/2016.

Cuiabá/MT, 08 de julho de 2022.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente
DETRAN/MT

D
E

T
R

A
N

D
IC

20
22

26
70

9

Assinado com senha por MARIA CAROLINA BORGES DAL MAGRO - ASSESSOR TECNICO II /
UNIASSESSOR - 08/07/2022 às 10:10:11 e GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS - Presidente do
Detran-MT / GABPRES - 08/07/2022 às 10:25:32.
Documento Nº: 3018487-6603 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3018487-6603

Governo do Estado de Mato Grosso
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

https://linksiga.trf2.jus.br

	DETRAN-DIC-2022/26709